REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA ELEITORAL

Em atendimento ao contido no parágrafo único do artigo 2º da Resolução nº

35/2024, que define o processo eleitoral para a Diretoria Executiva do CIS Ivaiporã, biênio

2025-2026, apresentamos requerimento para REGISTRO DE CANDIDATURA da seguinte

chapa eleitoral composta pela seguinte Diretoria Executiva:

CANDIDATOS A DIRETORIA EXECUTIVA:

Presidente: RENAN MENCK ROMANICHEN – Município: CÂNDIDO DE

ABREU;

Vice-Presidente: PEDRO TABORDA DESPLANCHES – Município: RIO

BRANCO DO IVAÍ

1º Vice-Presidente: MAURÍCIO BUENO DE CAMARGO – Município:

CRUZMALTINA

Diretor Financeiro – Tesoureiro: MANOEL SALVADOR – Município: ARAPUÃ

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Ivaiporã, 16 de dezembro de 2024.

Renan Menck Romanichen
Presidente
Cândido de Abreu

Pedro Taborda Desplanches
Vice-Presidente
Rio Branco do Ivaí

Maurício Bueno
1º Vide-Presidente
Cruzmaltina

Manoel Salvador
Diretor Financeiro – Tesoureiro
Arapuã

		2024-12-16T14:20:22-0300
	RENAN MENCK ROMANICHEN:05907167947

		2024-12-16T15:23:08-0300